¹ De duplicitate monst. P. 76.
⁴ Tom. I. Sect. II. cap. I.

² Tom. I. Sect. I. cap. III.

³ Tom. I. Sect. II. cap. II.

adhuc coalescunt; processus transversi foetuum diversorum deinde ligamentis tantum inter se junguntur, et tandem vertebrae omnino separatae apparent¹.

Duplicitas partium singularum vertebrae singulae sive sit superior sive inferior, etiam aut posterior, nisi fallor, aut anterior, aut posterior et anterior simul apparere potest. Duplicitas posterior a processibus scilicet spinosis incipiens in *Dicoryphis* forsitan (et *Dipygis*?) invenitur. Duplicitas anterior a corporibus incipit et per varios gradus, uti modo expositum est, ad duplicitatem et separationem vertebrarum binarum perfectam progreditur. Duplicitas haec, quamdiu vertebrae columnarum spinalium diversarum coalitae sunt, duplicitatis caeteris formis saepius occurrere videtur, quod eo explicari debet quod duplicitas columnarum spinalium superior continuatio duplicitatis capitis, inferior continuatio duplicitatis pelvis aparet, et in regionibus hicce duplicitas primaria etiam imperfecta anterior fere semper ut in *Di prosopo* et *Diaedoeo* apparet, duplicitas itaque vertebrarum imperfecta anterior continuatio tantum duplicitatis anterioris capitis et pelvis apparet, et quamvis duplicitas capitis et pelvis quoad habitum totalem in duplicitatem trunci posteriorem, columnae scilicet spinalis, proxime transeat, in hujus partibus plerumque tamen anterior adhuc apparet. In *Didymis symphyonotis* (si re vera monstra haec exstiterint) duplicitas et separatio partium singularum vertebrarum aderat, nisi fallor, anterior, coalitus posterior ad eum gradum progressus ut columna spinalis communis adfuerit confluxu columnarum foetuum diversorum ita constituta ut partes dimidiae laterales processuum spinosorum foetuum diversorum apicibus inter se junctae apparuerint. Duplicitas superior imperfecta in duplicitatem posteriorem et anteriorem simul progressa aderat in vertebra cervicali tertia *Dicephali vitulini* a me² descripti. In *Didymo symphyohypogastrio humano* a *Dubreullio*³ descripto duplicitas aderat superior cum separatione columnarum spinalium superiore, coalitus inferior vertebrarum sacralium foetuum diversorum. Linea mediana lumbaris lineam medianam sacralem hic decussavit. Infra decussationis locum vertebrae sacrales foetuum diversorum ita inter se jungebantur, ut corpus vertebrae sacralis cujusque pelvis utriusque e partibus dimidiis lateralibus binis foetuum diversorum compositum ap-